
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Quinta-feira •  15 de março de 2018 •  Ano II • Edição Nº 185

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A L E X  S A N D R O  A L E L U I A  D E  B R I T O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO ............................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 055/2018) ............................................................................ 2



Quinta-feira
15 de  março de  2018
Ano II • Edição Nº 185

- 2 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 055/2018)

 
 

            
   GOVERNO DA BAHIA 
   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX 

 
 
 

 
Prefeitura Municipal de São Félix | CNPJ 13.828.389/0001-00 

Praça Rui Babosa, SN | São Félix / BA | 44360-000. 
� 75 3425-2914 - � pmsfcompras2017@gmail.com 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 055/2018 

 

 

PROCESSO Nº: 034/2018 

OBJETO: Fornecimento de pneus, câmaras e protetores, para os veículos e máquinas da frota da 

Prefeitura Municipal de São Felix. 

MODALIDADE: Pregão Presencial 01/2018 

NOME DA CONTRATADA: D S OLIVEIRA PNEUS E TRANSPORTES LTDA 

CNPJ: 07.828./1//0001-52 

VIGÊNCIA: a partir da data da assinatura do contrato até 31/12/2018.  

VALOR GLOBAL: R$479.180,00 (quatrocentos e setenta e nove mil, cento e oitenta reais) 

DOTAÇÃO ORCAMENTÁRIA: Unidade: 02.05 – Secretaria Municipal de Administração; Órgão: 

020501 – Secretaria Municipal de Administração; Proj/Ativ: 2004 – Manutenção de Serviços 

Técnicos e Administrativos; Elemento de Despesa: 3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo; Fonte: 

100. 

 Unidade: 02.07.00 – Secretaria Municipal de Educação cultura e Esporte; Órgão: 020701 – 

Unidade da Educação; Proj/Ativ: 2004 – Manutenção de Serviços Técnicos e Administrativos, 2011 

– Funcionamento da Rede de Educação Básica – Ensino Fundamental, 2014 – Gestão dos Serviços 

de Transportes Escolar – Educação Básica; Elemento de Despesa: 3.3.9.0.30.00 – Material de 

Consumo; Fonte:101, 104, 115 e 119. 

Unidade: 02.08.00 – Secretaria Municipal de Saúde; Órgão: 020801 – Fundo Municipal de Saúde; 

Proj/Ativ: 2004 – Manutenção de Serviços Técnicos e Administrativos, 2023 – Atendimento dos 

Serviços de Atenção Básica em Saúde, 2026 – Atenção dos Serviços de Urgência e Emergência 

Móvel  - Samu, 2029 – Contratualização dos Serviços de Média e Alta Complexidade; Elemento de 

Despesa: 3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo; Fonte: 102 e 114. 

 Unidade: 0210 – Secretaria Municipal de Assistência Social; Órgão: 021001 – Fundo Municipal de 

Assistência Social; Proj/Ativ: 2004 – Manutenção de Serviços Técnicos e Administrativos; Elemento 

de Despesa: 3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo; Fonte: 100. 

DATA DA ASSINATURA: 14 de março de 2018.  

 

ALEX SANDRO ALELUIA DE BRITO - Prefeito Municipal 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 055/2018)



		+55 (71) 4062-9110
	2018-03-15T16:50:57-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




